
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района Красноярского края 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«13» декабря 2023 год            с. Ермаковское         № 35-182р 

 

О досрочном прекращении своих полномочий депутата Ермаковского 

сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края 

Мальцевой А.Н. 

 

Рассмотрев заявление Мальцевой Ангелины Николаевны о досрочном 

прекращении своих полномочий депутата Ермаковского сельского Совета 

депутатов шестого созыва по округу №2, руководствуясь регламентом 

Ермаковского сельского Совета депутатов, статьями 23, 25 Устава 

Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Ермаковского сельского 

Совета депутатов шестого созыва по округу №2 Мальцевой Ангелины 

Николаевны. 

2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем принятия 

настоящего решения. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/, 

опубликовать в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков 

https://ермаковский.рф/

